МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГИМНАЗИЯ №4

357532, Российская Федерация, Телефоны: 32-22-01
Ставропольский край, г. Пятигорск, 32-54-00
ул. Панагюриште, 14 - а 32-37-57

e-mail: pschool4@yandex.ru

ПРИКАЗ

« 27 » 08. 2020 года № $

О создании бракеражной комиссии
в МБОУ гимназии №4

В целях организации горячего питания обучающихся в МБОУ
гимназии № 4 г. Пятигорска и осуществления контроля за качеством
питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:
- Сергей Владимирович Танцура в МБОУ гимназия №4 г., председатель
комиссии,
- Сусанна Сейрановна Будагова, заведующий производством,
- Роза Арамовна Авакян, медицинская сестра школы,
- Анжела Владимировна Саратовкина, ответственный за питание,
- Ольга Анатольевна Лобанова, представитель родительской общественности
9 А класса.

2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии в МБОУ гимназии
№ 4 согласно приложению 1

3. Членам бракеражной комиссии регулярно посещать пищеблок
и проводить оценку качества приготовляемой пищи.

mailto:pschool4@yandex.ru